Notere Silvana MERKO P

Dhoma e Notereve Tirane Tz ¥

Blv “ Gjergj Fishta” 7160

Nr. 4722 _ Repertori 1;“:_;"”,{&;::%5? Tirane ,me 30/05/2004
Nr. ~ Koleksioni P S

KONTRATE _SHITJE _KUOTASH

Ne Tirane , sot me date 30/05/2004 (dymije e kater ) para meje noteres
Silvana Merko,anetare ¢ dhomes se notereve Tirane me seli ne blv “Gjergj Fishta”
m’u paragiten personalisht palet per lidhjen e kesaj kontrate shitjeje:

SHITESI - Fatos Shehaj  madhorlindur dhe banues ne
Tirane, madhor,me zotesi te plote juridike dhe per
te vepruar.

BLERESIT - Flamur Shena. i biri i Budos, madhor, lindur ne
Tepelene dhe banues ne Tirane .i njohur prej meje
noteres.

OBJEKTI - Shitblerja e 50 % te kuotave te kapitalit themeltar

te shogerise me pergjegjesi te kufizuar "SSHERON™
SH.P.K. ne baze te ligjit nr. 7667 date 28.1.1993
dhe ne ligjin nr.7638 date 19.11. 1992

Shitesi Fatos Shehaj eshte ortak dhe zoteron 50 % te kuotave te kapitalit
themeltar te shogerise me pergjegjesi te kufizuar “SHERON ” SH.P.K. regjistruar
ne Gjykaten e Shkalles se pare Tirane , me vendimin nr. 19874 date 05.08.1998.

Me kontraten e sotme shitesi Fatos Shehaj i shet bleresit Flamur Shena
50 % te kuotave te kapitalit themeltar te kesaj shoqerie .

Shitesi deklaron se keto kuota i shet me vlere te barabarte me vleren e tyre
reale ne shumen 50 000( pesedhjete mije ) leke.

Shitesi deklaron se heq dore nga cdo e drejte e tij mbi pjesen ¢ Kkapitalit ge
shet duke ia kaluar keto te drejta teresisht bleresit .

Palet deklaruan se bleresi ka paguar cmimin e plote te kuotave ge ai blen ne
shumen 50 000( pesedhjete mije ) leke dhe shitesi e ka marre te plote kete shume.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitjeje bleresi Flamur Shena  behet ortak
i vetem ne shogerine “ SHERON ” sh.p.k. me 100 % te kuotave te kapitalit te kesaj
shogerie.

Kontrata redaktohet ne baze te ligfit . nr.7638 date 19.11. 1992 dispozitat e te cilit u
behen te garta paleve.

Palet deklaruan se i pranojne dhe i kuptojne ato.

Perfundimisht ,u muar prej meje noteres ky akt ,u perpilua ne tre kopje me
fugi te njejte ,u gjet konform vullnetit te lire te paleve .nenshkruhet prej tyre
rregullisht dhe ne perfundim prej meje noteres per t'i dhene fugi ligjore.
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